
ZARZĄDZENIE NR 197/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy w Małkini 
Górnej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE, L rok 
2016 nr 119 poz. 1, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 77/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 14 czerwca 2018 r. w sprawie 
wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Wyznaczam Pana Cezarego Tomasza Pietrzaka na Administratora Systemów Informatycznych 
w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej.”. 

§ 2. Wprowadzona w §1 zarządzenia zmiana ma zastosowanie od 02 września 2024 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 
 

Id: 72A51A09-9EE2-4CB0-99A1-CA5A1DD7A2DE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 197/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-18T12:45:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




